О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов и предоставлении помещений для проведения предвыборных встреч зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, губернатор

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2018                                                                                                 № 41

с. Берея

О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных
материалов и предоставлении помещений для проведения предвыборных встреч
зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации, губернатора Амурской области

 1 / 3

О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов и предоставлении помещений для проведения предвыборных встреч зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, губернатор

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального Закона № 20-ФЗ от 22.02.2014 «О
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации» и частью 6 статьи 46 Закона Амурской области № 64-ОЗ от 26.06.2012 «О
выборах губернатора Амурской области» определить места для размещения
агитационных материалов

постановляю:

1.Выделить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий
зарегистрированных кандидатов в депутаты  Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации и специальные места для размещения агитационных
печатных материалов

- здание  поста ЭЦ;

- здание скважины;

- информационный стенд на автобусной остановке.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник

 2 / 3

О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов и предоставлении помещений для проведения предвыборных встреч зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, губернатор

Береинского сельсовета» и на официальном сайте  администрации Береинского
сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

З.А.Смолич

 3 / 3